
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   4432
   2159
   2134

Brno-Maloměřice a Obřany Brno-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
 1.     Zuzana Rožcová                               67       13.           389
 2.     Michaela Chalupová                           63        1.           372
 3.     Jarmila Kocmanová                            82        2.           348

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Klára Liptáková                              52        1.           446
 2.     Vít Pleva                                    60        2.           381
 3.     Martin Knoz                                  60        3.           396

Volební strana č. 3 - PRO Maloměřice a Obřany
 1.     Dan Kalousek                                 42        1.           940
 2.     Ludmila Kutálková                            59        2.           941
 3.     Petr Kučera                                  47        3.           910
 4.     Marcela Poučová                              58        4.           893
 5.     Petr Kopiště                                 43        5.           897
 6.     Jiří Herec                                   52        6.           893
 7.     František Kutálek                            60        7.           893

Volební strana č. 5 - ČSSD a nezávislí kandidáti pro Maloměřice a Obřany
 1.     Stanislav Dvořák                             64        1.           207

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Irena Matonohová                             49        1.           171

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
 1.     Robert Zeman                                 49        3.           357
 2.     Peter Krupka                                 57        4.           371
 3.     Jiří Topinka                                 56        5.           344
 4.     Libor Sláma                                  45        6.           340
 5.     Lubomír Chalupa                              64        7.           313
 6.     Pavel Jelínek                                53        8.           315
 7.     Petr Pavlica                                 52        9.           310
 8.     Jiří Charvát                                 75       10.           321

551252 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Lenka Sekaninová                             47       11.           330
10.     Libuše Nivnická                              64       12.           336
11.     Petra Mifková                                44       14.           336
12.     Petra Coufalová Chalupová                    46       15.           295

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Michálek                                70        4.           389
 2.     Hana Šuláková                                52        5.           376
 3.     Hana Šebková                                 52        6.           368
 4.     Iveta Jandová                                51        7.           345
 5.     Jaroslav Hronek                              30        8.           372
 6.     Hana Fučíková                                55        9.           359
 7.     Marie Plevová                                60       10.           350
 8.     Jiří Škaroupka                               74       11.           336
 9.     Jana Štulpová                                37       12.           365
10.     Daniel Lipták                                23       13.           335
11.     Přemysl Opálka                               38       14.           341
12.     Milan Lutter                                 65       15.           341

Volební strana č. 3 - PRO Maloměřice a Obřany
 1.     Jiří Macháček                                51        8.           891
 2.     Aleš Janalík                                 41        9.           888
 3.     Eva Vzácná                                   54       10.           852
 4.     Robert Mifek                                 46       11.           881
 5.     Ivana Němcová                                69       12.           838
 6.     Pavel Oršulík                                51       13.           829
 7.     Monika Macejová                              55       14.           799
 8.     Eva Kalousková                               37       15.           715

Volební strana č. 5 - ČSSD a nezávislí kandidáti pro Maloměřice a Obřany
 1.     Marek Vorel                                  45        4.           164
 2.     Michal Kačírek                               51        2.           146
 3.     Barbora Duchanová                            39        3.           150
 4.     Ivan Emr                                     64        5.           145
 5.     Richard Elleder                              45        6.           143
 6.     Ladislav Barák                               62        7.           138
 7.     Marcela Vystrčilová                          58        8.           134
 8.     Eliška Ellederová                            40        9.           142
 9.     Lenka Wágnerová                              49       10.           139
10.     Marta Žáčková                                77       11.           129
11.     Pavel Barák                                  30       12.           136
12.     Tomáš Dvořák                                 21       13.           130
13.     Petra Kačírková                              45       14.           125
14.     Petr Vorel                                   77       15.           119

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jaroslav Hronek                              67        3.           165
 2.     Petr Vaněk                                   51        2.           161
 3.     Jiří Nevěřil                                 47        6.           153
 4.     Petr Holyszewski                             60        4.           121
 5.     Petra Doleželová                             40        5.           134
 6.     Ondřej Mahelka                               26        7.           107
 7.     Helena Sokolová                              37        8.           125
 8.     Zdeňka Valoušková                            38        9.           105
 9.     Blanka Roháčková                             48       10.           103
10.     Robert Kellner                               30       11.            99
11.     Pavel Gryc                                   42       12.           127

551252 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Josef Grygar                                 84       13.            93
13.     Liliana Kellnerová                           19       14.            97
14.     Miroslav Nivnický                            36       15.            94

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   5077, hranice:      371,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Chalupová                               372
              2.    Jarmila Kocmanová                                348
              3.    Robert Zeman                                     357
              4.    Peter Krupka                                     371
              5.    Jiří Topinka                                     344
              6.    Libor Sláma                                      340
              7.    Lubomír Chalupa                                  313
              8.    Pavel Jelínek                                    315
              9.    Petr Pavlica                                     310
             10.    Jiří Charvát                                     321
             11.    Lenka Sekaninová                                 330
             12.    Libuše Nivnická                                  336
             13.    Zuzana Rožcová                                   389
             14.    Petra Mifková                                    336
             15.    Petra Coufalová Chalupová                        295

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   5500, hranice:      402,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Klára Liptáková                                  446
              2.    Vít Pleva                                        381
              3.    Martin Knoz                                      396
              4.    Jiří Michálek                                    389
              5.    Hana Šuláková                                    376
              6.    Hana Šebková                                     368
              7.    Iveta Jandová                                    345
              8.    Jaroslav Hronek                                  372
              9.    Hana Fučíková                                    359
             10.    Marie Plevová                                    350
             11.    Jiří Škaroupka                                   336
             12.    Jana Štulpová                                    365
             13.    Daniel Lipták                                    335
             14.    Přemysl Opálka                                   341
             15.    Milan Lutter                                     341

Volební strana č. 3 - PRO Maloměřice a Obřany
Počet hlasů pro stranu:  13060, hranice:      957,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dan Kalousek                                     940
              2.    Ludmila Kutálková                                941
              3.    Petr Kučera                                      910
              4.    Marcela Poučová                                  893
              5.    Petr Kopiště                                     897

551252 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jiří Herec                                       893
              7.    František Kutálek                                893
              8.    Jiří Macháček                                    891
              9.    Aleš Janalík                                     888
             10.    Eva Vzácná                                       852
             11.    Robert Mifek                                     881
             12.    Ivana Němcová                                    838
             13.    Pavel Oršulík                                    829
             14.    Monika Macejová                                  799
             15.    Eva Kalousková                                   715

Volební strana č. 4 - RESTART PRO BRNO
Počet hlasů pro stranu:   1457, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vilém Ožana                                      138
              2.    Stanislav Burian                                 110
              3.    Gabriela Kyselková                               103
              4.    Jarmila Ožanová                                   99
              5.    Krista Košťálová                                  94
              6.    Marcela Sellnerová                               103
              7.    David Kyselka                                     95
              8.    Jozef Mečiar                                      93
              9.    Helena Mariánková                                 96
             10.    Jana Jelínková                                    89
             11.    Libor Křivánek                                    96
             12.    Věra Molišová                                     87
             13.    Jiří Janko                                        86
             14.    Hana Matýšková                                    86
             15.    Vítězslava Janková                                82

Volební strana č. 5 - ČSSD a nezávislí kandidáti pro Maloměřice a Obřany
Počet hlasů pro stranu:   2147, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Dvořák                                 207
              2.    Michal Kačírek                                   146
              3.    Barbora Duchanová                                150
              4.    Marek Vorel                                      164
              5.    Ivan Emr                                         145
              6.    Richard Elleder                                  143
              7.    Ladislav Barák                                   138
              8.    Marcela Vystrčilová                              134
              9.    Eliška Ellederová                                142
             10.    Lenka Wágnerová                                  139
             11.    Marta Žáčková                                    129
             12.    Pavel Barák                                      136
             13.    Tomáš Dvořák                                     130
             14.    Petra Kačírková                                  125
             15.    Petr Vorel                                       119

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1855, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Matonohová                                 171

551252 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Petr Vaněk                                       161
              3.    Jaroslav Hronek                                  165
              4.    Petr Holyszewski                                 121
              5.    Petra Doleželová                                 134
              6.    Jiří Nevěřil                                     153
              7.    Ondřej Mahelka                                   107
              8.    Helena Sokolová                                  125
              9.    Zdeňka Valoušková                                105
             10.    Blanka Roháčková                                 103
             11.    Robert Kellner                                    99
             12.    Pavel Gryc                                       127
             13.    Josef Grygar                                      93
             14.    Liliana Kellnerová                                97
             15.    Miroslav Nivnický                                 94

........................................20:42 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Tomáš Valach

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bugáňová Michaela

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551252 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Maloměřice a Obřany Brno-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   29096               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09            5077   15      29096,00           17,44
č. 2 - KDU-ČSL                            5500   15      29096,00           18,90
č. 3 - PRO Maloměřice a Obřany           13060   15      29096,00           44,88
č. 4 - RESTART PRO BRNO                   1457   15      29096,00            5,00
č. 5 - ČSSD a NK Maloměřice a Obřany      2147   15      29096,00            7,37
č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1855   15      29096,00            6,37

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
      KDU-ČSL
      PRO Maloměřice a Obřany
      RESTART PRO BRNO
      ČSSD a NK Maloměřice a Obřany
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           13060,00     3 - PRO Maloměřice a Obřany       
   2.            6530,00     3 - PRO Maloměřice a Obřany       
   3.            5500,00     2 - KDU-ČSL                       
   4.            5077,00     1 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
   5.            4353,33     3 - PRO Maloměřice a Obřany       
   6.            3265,00     3 - PRO Maloměřice a Obřany       
   7.            2750,00     2 - KDU-ČSL                       
   8.            2612,00     3 - PRO Maloměřice a Obřany       
   9.            2538,50     1 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  10.            2176,66     3 - PRO Maloměřice a Obřany       
  11.            2147,00     5 - ČSSD a NK Maloměřice a Obřany 
  12.            1865,71     3 - PRO Maloměřice a Obřany       
  13.            1855,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.            1833,33     2 - KDU-ČSL                       
  15.            1692,33     1 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09            3
 2 - KDU-ČSL                            3
 3 - PRO Maloměřice a Obřany            7
 5 - ČSSD a NK Maloměřice a Obřany      1

551252 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1

........................................20:42 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Tomáš Valach

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bugáňová Michaela

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551252 - str. č. 7


